

BERGGREN ApS

Sasserupvej 38
4300 Holbæk

Årsrapport
1. november 2015 - 31. oktober 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2017

Ole Berggren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERGGREN ApS
Sasserupvej 38
4300 Holbæk

Telefonnummer: 30530330
e-mailadresse: marlene@minustilplus.dk

CVR-nr: 31471273
Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsperioden 01.11.2015 - 31.10.2016 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 98.103 | 134.881 |
| Bruttoresultat | | 98.103 | 134.881 |
| Administrationsomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 98.103 | 134.881 |
| Andre finansielle indtægter | | 14 | 59 |
| Ordinært resultat før skat | | 98.117 | 134.940 |
| Skat af årets resultat | 2 | -416 | -891 |
| Årets resultat | | 97.701 | 134.049 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 103 | -1.119 |
| Overført resultat | | -3.602 | 35.368 |
| I alt | | 97.701 | 134.049 |

Balance 31. oktober 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 80.398 | 80.295 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 80.398 | 80.295 |
| Anlægsaktiver i alt | | 80.398 | 80.295 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 27.600 | 43.400 |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 98.000 | 136.000 |
| Tilgodehavende skat | | 183 | 14.160 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 125.783 | 193.560 |
| Likvide beholdninger | | 314.666 | 264.701 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 440.449 | 458.261 |
| Aktiver i alt | | 520.847 | 538.556 |

Balance 31. oktober 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 398 | 295 |
| Overført resultat | | 277.649 | 281.251 |
| Egenkapital i alt | | 403.047 | 406.546 |
| Skyldig selskabsskat | | 16.600 | 31.410 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 800 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 117.800 | 132.010 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 117.800 | 132.010 |
| Passiver i alt | | 520.847 | 538.556 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

| | 2015/2016 | 2014/2015 |
|--|-----------|-----------|
| Selskabet har beskæftiget en direktør, der ikke har modtaget vederlag. | | |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 10 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 416 | 881 |
| | 416 | 891 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
|--|---|---------------|
| | 2015/2016 | 2014/2015 |
| Kostpris primo | 80.000 | 80.000 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 80.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 295 | 1.414 |
| Andel i årets resultat jf. note | 98.103 | 134.881 |
| Udloddet udbytte | -98.000 | -136.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 398 | 295 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 80.398 | 80.295 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| Minus til Plus Regnskabsservice ApS, Holbæk | 100% | 80.398 | 98.103 |